Burg 3 assige schuifzeil,schuifdak

Allgemeine Merkmale

Marke

Unterkategorie
Nummernschild

Baujahr

Datum der Erstzulassung
Zustand

Allgemeinzustand

Eigenschaften

Leergewicht
Tragfahigkeit
GVW

Lange

Breite

Burg
Schiebeplanenauflieger
OH-32-GP

2003

24-06-2003
Gebraucht

Gut

7.890kg
34.110kg
42.000kg
1.386cm

255cm



Burg 3 assige schuifzeil,schuifdak

Technische Spezifikationen

Anzahl der Achsen 3

Beschreibung

3 ASSIGE BURG TRAILER,1X LIFTAXEL,1X STEERING AXEL,TYRES 40%,spertyrer,technical control until 29-07-26

Zubehor

e Zentralschmierung
e Antiblockiersystem
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